РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016 г.                                                                                          № 86
сл. Дячкино

	О внесении изменений в постановление № 84
от 27.11.2013г «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В целях корректировки муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»  администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Дячкинского сельского поселения
 № 84 от  27.11.2013г  «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее Программа) изменения  согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
 опубликования.
   3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                                     В.Ю. Пруцаков

Приложение № 1
                                                                            к постановлению
                                                                                               Администрации Дячкинского
                                                                                сельского поселения
                                                                           от  16.12.2016 г. № 86

                                                                    Изменения,
 вносимые в приложение к постановлению администрации Дячкинского сельского поселения № 84 от  27.11.2013г  «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»
   1.      В паспорте муниципальной программы
     строку:
	Ресурсное обеспечение муниципальной
программы
Дячкинского сельского поселения

	общий объем финансирования муниципальной программы на 2015– 2020 годы составляет
7536,3  тыс. рублей,

в том числе по годам:
2015 год – 1666,0 тыс. рублей;
2016 год – 2288,4  тыс. рублей;
2017 год – 2280,6  тыс. рублей;
2018 год – 417,1     тыс. рублей;
2019 год – 442,1     тыс. рублей;
2020 год – 442,1     тыс. рублей.

в том числе за счет средств областного бюджета-1110,8  тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   ;
2016 год –   ;
2017 год –  277,7  тыс. рублей;
2018 год –  277,7  тыс. рублей;
2019 год –  277,7  тыс. рублей;
2020 год –  277,7  тыс. рублей.

 в том числе за счет средств местного бюджета-
6425,5 тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   1666,0  тыс. рублей;
2016 год –   2288,4   тыс. рублей;
2017 год –   2002,9 тыс. рублей;
2018 год –   139.4 тыс. рублей;
2019 год –   164,4  тыс. рублей;
2020 год –   164,4 тыс. рублей.

изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной
программы
Дячкинского сельского

поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2015– 2020 годы составляет
4361,1  тыс. рублей,

в том числе по годам:
2015 год – 1666,0 тыс. рублей;
2016 год – 2695,1  тыс. рублей;
2017 год –    -
2018 год –    -
2019 год –    -
2020 год –    -
в том числе за счет средств областного бюджета-  -  тыс. рублей, в том числе:
2015 год –     -
2016 год –     -
2017 год –     -
2018 год –     -
2019 год –    -
2020 год –    -
в том числе за счет средств местного бюджета-
4361,1 тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   1666,0  тыс. рублей;
2016 год –   2695,1   тыс. рублей;
2017 год –   -
2018 год –   -
2019 год –   -
2020 год –   -

2. В разделе 8 «ПОДПРОГРАММА "РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "

8.1. ПАСПОРТ ПОДПРОГРАММЫ
"РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Строку:
	Ресурсное обеспечение муниципальной
программы
Дячкинского сельского поселения

		–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2015– 2020 годы составляет
7536,3  тыс. рублей,
в том числе по годам:
2015 год – 1666,0 тыс. рублей;
2016 год – 2288,4  тыс. рублей;
2017 год – 2280,6  тыс. рублей;
2018 год – 417,1     тыс. рублей;
2019 год – 442,1     тыс. рублей;
2020 год – 442,1     тыс. рублей.

в том числе за счет средств областного бюджета-1110,8  тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   ;
2016 год –   ;
2017 год –  277,7  тыс. рублей;
2018 год –  277,7  тыс. рублей;
2019 год –  277,7  тыс. рублей;
2020 год –  277,7  тыс. рублей.
 в том числе за счет средств местного бюджета-
6573,6 тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   1830,4  тыс. рублей;
2016 год –   2272,1   тыс. рублей;
2017 год –   2002,9 тыс. рублей;
2018 год –   139.4 тыс. рублей;
2019 год –   164,4  тыс. рублей;
2020 год –   164,4 тыс. рублей.

изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной
программы
Дячкинского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2015– 2020 годы составляет
4361,1  тыс. рублей,
в том числе по годам:
2015 год – 1666,0 тыс. рублей;
2016 год – 2695,1  тыс. рублей;
2017 год –   -
2018 год –   -
2019 год –   -
2020 год –   -
в том числе за счет средств областного бюджета-   -  тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   -
2016 год –   -
2017 год –   -
2018 год –   -
2019 год –   -
2020 год –   -
 в том числе за счет средств местного бюджета-
4361,1 тыс. рублей, в том числе:
2015 год –   1666,0  тыс. рублей;
2016 год –   2695,1   тыс. рублей;
2017 год –   -
2018 год –   -
2019 год –   -
2020 год –   -